

Aanbesteding: Nieuwbouw Nicolaasschool Rotterdam
Aanbestedende Dienst: Rotterdamse Vereniging voor Katholiek Onderwijs
Referentie: 20-032

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Budget voor de opdracht

Vraag:

Het bouwbudget is ten tijde van de aanbesteding vastgesteld op € 5,33 mln. excl. BTW, incl. BENG. Betreft dit een taakstellend budget? Leidt een inschrijving in de gunningsfase boven dit bedrag tot uitsluiting van deelname?

Antwoord:

Zie gepubliceerde NvI1

Beantwoord op: 21-10-2022

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Gunning eerdere aanbesteding

Vraag:

Waarom is er voorgaande aanbesteding met dezelfde opdracht niet overgegaan tot gunning?

Antwoord:

Zie gepubliceerde NvI1

Beantwoord op: 21-10-2022

Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Omvang aanbesteding

Vraag:

Heeft deze aanbestedingsaanvraag dezelfde omvang als de aanbestedingsaanvraag die eerder is gedaan? Gezien er een kortere doorlooptijd van uitvoering gepland is

Antwoord:

Zie gepubliceerde NvI1

Beantwoord op: 21-10-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Selectiecriteria

Vraag:

Waarom worden er strengere eisen gesteld in de selectiecriteria dan in de voorgaande aanbestedingsaanvraag terwijl er toen niet gegund is?

Antwoord:

Zie gepubliceerde NvI1

Beantwoord op: 21-10-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Prijsindexatie

Vraag:

Als er bij de voorgaande aanbestedingsaanvraag niet gegund is in verband met het bouwbudget, waarom wordt dezelfde aanvraag (incl. zelfde omvang) met een enkel geïndexeerd bouwbudget aangevraagd?

Antwoord:

Zie gepubliceerde NvI1

Beantwoord op: 21-10-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Planning

Vraag:

Zowel de sluitingsdatum voor het stellen van vragen alsmede de sluitingsdatum voor inschrijving staan in Tenderd op 14 oktober. In de leidraad staat de sluitingsdatum van inschrijving op 31 oktober. Kunt u dit aanpassen in Tenderd?

Antwoord:

Zie gepubliceerde NvI1

Beantwoord op: 21-10-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Vraag

Vraag:

Geachte heer Boon,

Ik ben net te laat, maar wil u vragen om onderstaande vraag nog mee te nemen in de beantwoording van de vragen.

4.6 Bij de kerncompetenties en de selectiecriteria wordt niet aangegeven dat een project in bouwteamverband uitgevoerd moet zijn. Dit wordt echter wel aangegeven op het formulier waarop de referentie ingevuld dient te worden. Mijn verzoek is om de eis in bouwteamverband te laten vervallen.

Alvast bedankt voor uw reactie.

Met vriendelijke groet,
Derrick Flach

Antwoord:

Zie gepubliceerde NvI1

Beantwoord op: 21-10-2022

Label: Inhoud